


	
	






		
			
				
						
							
								[image: logo Hudy]
							
						


					
						
							
								Menu
								HUDY navigace
							
						


						
							
								
									
										
										Skrýt menu
									
								


								
									


	Hlavní menu


		
				
					Oblečení, obuv
					
				

				
					
						
							
							Oblečení, obuv
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Bundy, kabáty
										
											[image: Outdoorové a sportovní bundy a kabáty]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé bundy
													
												
	
													
														Větruodolné bundy
													
												
	
													
														Zimní a zateplené bundy
													
												
	
													
														Bundy střední vrstva
													
												



								

							


							
								
									
										Kalhoty
										
											[image: Outdoorové, turistické a sportovní kalhoty]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé kalhoty
													
												
	
													
														Větruodolné kalhoty
													
												
	
													
														Zimní a zateplené kalhoty
													
												
	
													
														Legíny
													
												
	
													
														Ostatní kalhoty
													
												



								

							


							
								
									
										Doplňky k oblečení
										
											[image: Doplňky k oblečení]

										
									
								

								
									
											
													
														Ponožky, podkolenky, návleky
													
												
	
													
														Pokrývky hlavy
													
												
	
													
														Šátky, nákrčníky, roušky
													
												
	
													
														Rukavice
													
												
	
													
														Pásky
													
												
	
													
														Pláštěnky, ponča
													
												



								

							


							
								
									
										Boty
										
											[image: Outdoorové a trekové boty, pohorky]

										
									
								

								
									
											
													
														Horolezecké boty
													
												
	
													
														Boty na těžkou turistiku
													
												
	
													
														Boty na lehkou turistiku
													
												
	
													
														Nástupovky
													
												
	
													
														Boty do města
													
												
	
													
														Trailové běžecké boty
													
												


													 	
													
														Multisport boty
													
												
	
													
														Zimní boty
													
												
	
													
														Přezůvky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

											
												
													Další kategorie
												
											


								

							


							
								
									
										Svetry, mikiny
										
											[image: OUTDOOROVÉ A SPORTOVNÍ Svetry, mikiny]

										
									
								

								
																				
													
														Mikiny
													
												
	
													
														Svetry
													
												
	
													
														Pulovry
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kraťasy, 3/4 kalhoty
										
											[image: OUTDOOROVÉ A SPORTOVNÍ  Kraťasy, 3/4 kalhoty]

										
									
								

								
																				
													
														Kraťasy
													
												
	
													
														3/4 kalhoty
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Trika, košile, tílka
										
											[image: Trika, košile, tílka]

										
									
								

								
																				
													
														Trička a tílka
													
												
	
													
														Košile
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Sandály a žabky
										
											[image: Outdoorové a sportovní sandály a žabky]

										
									
								

								
																				
													
														Turistické sandály
													
												
	
													
														Městské sandály
													
												
	
													
														Polouzavřené sandály
													
												
	
													
														Žabky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Vesty
										
											[image: Outdoorové a sportovní vesty]

										
									
								

								
																				
													
														Větruodolné vesty
													
												
	
													
														Zateplené vesty
													
												
	
													
														Vesty střední vrstva
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Šaty, sukně
										
											[image: OUTDOOROVÉ A SPORTOVNÍ  Šaty, sukně]

										
									
								

								
																				
													
														Šaty
													
												
	
													
														Sukně
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Funkční a spodní prádlo
										
											[image: Termoprádlo a funkční spodní prádlo]

										
									
								

								
																				
													
														Funkční trika, tílka
													
												
	
													
														Funkční kalhoty
													
												
	
													
														Funkční boxerky, trenýrky, slipy
													
												
	
													
														Funkční kalhotky
													
												
	
													
														Funkční a sportovní podprsenky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Doplňky k obuvi
										
											[image: Doplňky k obuvi]

										
									
								

								
																				
													
														Nesmeky
													
												
	
													
														Vložky do bot
													
												
	
													
														Tkaničky
													
												
	
													
														Návleky na boty
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Impregnace, praní, údržba
										
											[image: Impregnace, prací, čistící a opravné prostředky]

										
									
								

							

						

					



					
						
							
	
		Inspirace z nové kolekce

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Inspirace z nové kolekce]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Ženy
					
				

				
					
						
							
							Ženy
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Bundy, kabáty
										
											[image: Dámské sportovní bundy, kabáty a parky]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé bundy
													
												
	
													
														Větruodolné bundy
													
												
	
													
														Zimní a zateplené bundy
													
												
	
													
														Bundy střední vrstva
													
												



								

							


							
								
									
										Kalhoty
										
											[image: Dámské outdoorové, turistické a sportovní kalhoty]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé kalhoty
													
												
	
													
														Větruodolné kalhoty
													
												
	
													
														Zimní a zateplené kalhoty
													
												
	
													
														Legíny
													
												
	
													
														Ostatní kalhoty
													
												



								

							


							
								
									
										Doplňky k oblečení
										
											[image: Dámské doplňky k oblečení]

										
									
								

								
									
											
													
														Ponožky, podkolenky, návleky
													
												
	
													
														Pokrývky hlavy
													
												
	
													
														Šátky, nákrčníky, roušky
													
												
	
													
														Rukavice
													
												
	
													
														Pásky
													
												
	
													
														Pláštěnky, ponča
													
												



								

							


							
								
									
										Boty
										
											[image: Dámské outdoorové a trekové boty]

										
									
								

								
									
											
													
														Horolezecké boty
													
												
	
													
														Boty na těžkou turistiku
													
												
	
													
														Boty na lehkou turistiku
													
												
	
													
														Nástupovky
													
												
	
													
														Boty do města
													
												
	
													
														Trailové běžecké boty
													
												


													 	
													
														Multisport boty
													
												
	
													
														Zimní boty
													
												
	
													
														Přezůvky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

											
												
													Další kategorie
												
											


								

							


							
								
									
										Svetry, mikiny
										
											[image: Dámské svetry, mikiny]

										
									
								

								
																				
													
														Mikiny
													
												
	
													
														Svetry
													
												
	
													
														Pulovry
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kraťasy, 3/4 kalhoty
										
											[image: Dámské kraťasy, 3/4 kalhoty]

										
									
								

								
																				
													
														Kraťasy
													
												
	
													
														3/4 kalhoty
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Trika, košile, tílka
										
											[image: Dámská trika, košile, tílka]

										
									
								

								
																				
													
														Trika a tílka
													
												
	
													
														Košile
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Sandály a žabky
										
											[image: Dámské outdoorové a sportovní sandály a žabky]

										
									
								

								
																				
													
														Turistické sandály
													
												
	
													
														Městské sandály
													
												
	
													
														Polouzavřené sandály
													
												
	
													
														Žabky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Vesty
										
											[image: Outdoorové a sportovní dámské vesty]

										
									
								

								
																				
													
														Větruodolné vesty
													
												
	
													
														Zateplené vesty
													
												
	
													
														Vesty střední vrstva
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Šaty, sukně
										
											[image: Dámské šaty, sukně]

										
									
								

								
																				
													
														Šaty
													
												
	
													
														Sukně
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Funkční a spodní prádlo
										
											[image: Dámské termoprádlo a funkční spodní prádlo]

										
									
								

								
																				
													
														Funkční trika, tílka
													
												
	
													
														Funkční kalhoty
													
												
	
													
														Funkční kalhotky
													
												
	
													
														Podprsenky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Doplňky k obuvi
										
											[image: Dámské doplňky k obuvi]

										
									
								

								
																				
													
														Návleky na boty
													
												
	
													
														Tkaničky
													
												
	
													
														Vložky do bot
													
												
	
													
														Nesmeky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Impregnace, praní, údržba
										
											[image: Impregnace, prací, čistící a opravné prostředky]

										
									
								

							

						

					



					
						
							
	
		Inspirace z dámské kolekce

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Inspirace z dámské kolekce]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Muži
					
				

				
					
						
							
							Muži
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Bundy, kabáty
										
											[image: Pánské sportovní bundy, kabáty a parky]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé bundy
													
												
	
													
														Větruodolné bundy
													
												
	
													
														Zimní a zateplené bundy
													
												
	
													
														Bundy střední vrstva
													
												



								

							


							
								
									
										Kalhoty
										
											[image: Pánské outdoorové, turistické a sportovní kalhoty]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé kalhoty
													
												
	
													
														Větruodolné kalhoty
													
												
	
													
														Zimní a zateplené kalhoty
													
												
	
													
														Legíny
													
												
	
													
														Ostatní kalhoty
													
												



								

							


							
								
									
										Doplňky k oblečení
										
											[image: Pánské doplňky k oblečení]

										
									
								

								
									
											
													
														Ponožky, podkolenky, návleky
													
												
	
													
														Pokrývky hlavy
													
												
	
													
														Šátky, nákrčníky, roušky
													
												
	
													
														Rukavice
													
												
	
													
														Pásky
													
												
	
													
														Pláštěnky, ponča
													
												



								

							


							
								
									
										Boty
										
											[image: Pánské outdoorové a trekové boty]

										
									
								

								
									
											
													
														Horolezecké boty
													
												
	
													
														Boty na těžkou turistiku
													
												
	
													
														Boty na lehkou turistiku
													
												
	
													
														Nástupovky
													
												
	
													
														Boty do města
													
												
	
													
														Trailové běžecké boty
													
												


													 	
													
														Multisport boty
													
												
	
													
														Zimní boty
													
												
	
													
														Přezůvky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

											
												
													Další kategorie
												
											


								

							


							
								
									
										Svetry, mikiny
										
											[image: Pánské svetry, mikiny]

										
									
								

								
																				
													
														Mikiny
													
												
	
													
														Svetry
													
												
	
													
														Pulovry
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kraťasy, 3/4 kalhoty
										
											[image: Pánské kraťasy, 3/4 kalhoty]

										
									
								

								
																				
													
														Kraťasy
													
												
	
													
														3/4 kalhoty
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Trika, košile, tílka
										
											[image: Pánská trika, košile, tílka]

										
									
								

								
																				
													
														Trička a tílka
													
												
	
													
														Košile
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Sandály a žabky
										
											[image: Pánské outdoorové a sportovní sandály a žabky]

										
									
								

								
																				
													
														Turistické sandály
													
												
	
													
														Městské sandály
													
												
	
													
														Polouzavřené sandály
													
												
	
													
														Žabky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Vesty
										
											[image: Outdoorové a sportovní pánské vesty]

										
									
								

								
																				
													
														Větruodolné vesty
													
												
	
													
														Zateplené vesty
													
												
	
													
														Vesty střední vrstva
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Funkční a spodní prádlo
										
											[image: Pánské termoprádlo a funkční spodní prádlo]

										
									
								

								
																				
													
														Funkční trika, tílka
													
												
	
													
														Funkční kalhoty
													
												
	
													
														Funkční boxerky, trenýrky, slipy
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Doplňky k obuvi
										
											[image: Pánské doplňky k obuvi]

										
									
								

								
																				
													
														Návleky na boty
													
												
	
													
														Tkaničky
													
												
	
													
														Vložky do bot
													
												
	
													
														Nesmeky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Impregnace, praní, údržba
										
											[image: Impregnace, prací, čistící a opravné prostředky]

										
									
								

							

						

					



					
						
							
	
		Inspirace z pánské kolekce

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Inspirace z pánské kolekce]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Děti
					
				

				
					
						
							
							Děti
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Bundy, kombinézy
										
											[image: Dětské sportovní bundy a kombinézy]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé bundy
													
												
	
													
														Větruodolné bundy
													
												
	
													
														Zimní a zateplené bundy
													
												
	
													
														Bundy střední vrstva
													
												



								

							


							
								
									
										Kalhoty
										
											[image: Dětské outdoorové, turistické a sportovní kalhoty]

										
									
								

								
									
											
													
														Nepromokavé kalhoty
													
												
	
													
														Větruodolné kalhoty
													
												
	
													
														Zimní a zateplené kalhoty
													
												
	
													
														Legíny
													
												
	
													
														Ostatní kalhoty
													
												



								

							


							
								
									
										Doplňky k oblečení
										
											[image: Dětské doplňky k oblečení]

										
									
								

								
									
											
													
														Ponožky, podkolenky, návleky
													
												
	
													
														Pokrývky hlavy
													
												
	
													
														Šátky, nákrčníky, roušky
													
												
	
													
														Rukavice
													
												



								

							


							
								
									
										Boty
										
											[image: Dětské outdoorové a trekové boty]

										
									
								

								
									
											
													
														Boty na lehkou turistiku
													
												
	
													
														Boty do města
													
												
	
													
														Trailové běžecké boty
													
												
	
													
														Multisport boty
													
												
	
													
														Zimní boty
													
												



								

							


							
								
									
										Svetry, mikiny
										
											[image: Dětské svetry, mikiny]

										
									
								

								
																				
													
														Mikiny
													
												
	
													
														Pulovry
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kraťasy, 3/4 kalhoty
										
											[image: Dětské kraťasy, 3/4 kalhoty]

										
									
								

								
																				
													
														Kraťasy
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Trika, košile, tílka
										
											[image: Dětská trika, košile, tílka]

										
									
								

								
																				
													
														Trička a tílka
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Sandály
										
											[image: Dětské outdoorové a sportovní sandály a žabky]

										
									
								

								
																				
													
														Turistické sandály
													
												
	
													
														Polouzavřené sandály
													
												
	
													
														Městské sandály
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Funkční a spodní prádlo
										
											[image: Dětské termoprádlo a funkční spodní prádlo]

										
									
								

								
																				
													
														Funkční trika, tílka
													
												
	
													
														Funkční kalhoty
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Doplňky k obuvi
										
											[image: Dětské doplňky k obuvi]

										
									
								

								
																				
													
														Návleky na boty
													
												
	
													
														Tkaničky
													
												
	
													
														Vložky do bot
													
												
	
													
														Nesmeky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Dětské batohy
										
											[image: Dětské batohy a batůžky]

										
									
								

							


							
								
									
										Impregnace, praní, údržba
										
											[image: Impregnace, prací, čistící a opravné prostředky]

										
									
								

							

						

					



					
						
							
	
		Inspirace z dětské kolekce

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Inspirace z dětské kolekce]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Turistika, kemping
					
				

				
					
						
							
							Turistika, kemping
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Spacáky
										
											[image: Spacáky | Spací pytle [OD EXPERTŮ]]

										
									
								

								
									
											
													
														Syntetické spacáky
													
												
	
													
														Péřové spacáky
													
												
	
													
														Spacáky mix
													
												
	
													
														Doplňky ke spacákům
													
												
	
													
														Dětské spacáky
													
												
	
													
														Vložky do spacáku
													
												


													 	
													
														Ultralehké spacáky a cyklospacáky
													
												
	
													
														Letní spacáky
													
												
	
													
														Zimní spacáky
													
												
	
													
														Třísezónní spacáky
													
												
	
													
														Bivakovací vaky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

											
												
													Další kategorie
												
											


								

							


							
								
									
										Batohy
										
											[image: Outdoorové batohy, dětské sedačky]

										
									
								

								
									
											
													
														Nosítka na děti
													
												
	
													
														Turistické batohy
													
												
	
													
														Cyklistické batohy a brašny
													
												
	
													
														Lezecké batohy
													
												
	
													
														Běžecké batohy a vesty
													
												
	
													
														Městské batohy
													
												


													 	
													
														Batohy na skialp a freeride
													
												
	
													
														Expediční batohy
													
												
	
													
														Ultralight batohy
													
												
	
													
														Dětské batohy
													
												
	
													
														Batohy na lano
													
												
	
													
														Doplňky k batohům
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

											
												
													Další kategorie
												
											


								

							


							
								
									
										Kuchyně
										
											[image: Kuchyně]

										
									
								

								
									
											
													
														Kempingové nádobí
													
												
	
													
														Vařiče, grily, kartuše
													
												
	
													
														Zapalovače, křesadla
													
												
	
													
														Jídlo, pití
													
												
	
													
														Chladící boxy, tašky
													
												



								

							


							
								
									
										Ostatní turistické vybavení
										
											[image: Ostatní turistické vybavení]

										
									
								

								
									
											
													
														Nože a nářadí
													
												
	
													
														Brýle
													
												
	
													
														Buzoly, kompasy
													
												
	
													
														Impregnace, praní, údržba
													
												
	
													
														Průvodce, mapy, knihy
													
												



								

							


							
								
									
										Cestovní tašky a zavazadla
										
											[image: Cestovní tašky a zavazadla]

										
									
								

								
																				
													
														Cestovní tašky
													
												
	
													
														Tašky přes rameno
													
												
	
													
														Vaky, obaly a batohy na lana
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Stany, přístřešky, bivakovací vaky
										
											[image: Stany [OD EXPERTŮ]]

										
									
								

								
																				
													
														Expediční stany
													
												
	
													
														Turistické stany
													
												
	
													
														Kempingové a festivalové stany
													
												
	
													
														Rodinné stany
													
												
	
													
														Ultralehké stany
													
												
	
													
														Bivakovací vaky
													
												
	
													
														Přístřešky a tarpy
													
												
	
													
														Předstany k dodávce a autu
													
												
	
													
														Doplňky ke stanům
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Hydratace
										
											[image: Hydratace]

										
									
								

								
																				
													
														Lahve
													
												
	
													
														Termosky
													
												
	
													
														Vaky na vodu
													
												
	
													
														Čištění vody
													
												
	
													
														Příslušenství k lahvím
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Karimatky, matrace, hamaky
										
											[image: Karimatky, matrace, hamaky]

										
									
								

								
																				
													
														Karimatky
													
												
	
													
														Jogamatky
													
												
	
													
														Sedátka
													
												
	
													
														Hamaky
													
												
	
													
														Nafukovací matrace
													
												
	
													
														Izolační folie
													
												
	
													
														Doplňky ke karimatkám
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Pouzdra, obaly, vaky
										
											[image: Outdoorové pouzdra, obaly, vaky]

										
									
								

								
																				
													
														Ledvinky
													
												
	
													
														Peněženky, dokladovky
													
												
	
													
														Pouzdra a obaly
													
												
	
													
														Hygienické taštičky
													
												
	
													
														Vodotěsné vaky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Turistické, nordicwalking a běžecké hole
										
											[image: Turistické, nordicwalking a běžecké hole]

										
									
								

								
																				
													
														Turistické hole
													
												
	
													
														Nordicwalking a běžecké hole
													
												
	
													
														Příslušenství k turistickým holím
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Hodinky, krokoměry, GPS navigace a nabíječky
										
											[image: Hodinky, krokoměry, GPS navigace a nabíječky]

										
									
								

								
																				
													
														Sportovní hodinky
													
												
	
													
														GPS navigace
													
												
	
													
														Solární a přenosné napájení
													
												
	
													
														Krokoměry
													
												
	
													
														Výškoměry
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Čelovky, svítilny a lampy
										
											[image: Čelovky, svítilny a lampy [OD EXPERTŮ]]

										
									
								

								
																				
													
														Čelovky
													
												
	
													
														Kempingové svítilny
													
												
	
													
														Kempingové lampy a svítidla
													
												
	
													
														Doplňky k osvětlení
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Zdraví, hygiena, bezpečnost
										
											[image: Zdraví, hygiena, bezpečnost]

										
									
								

								
																				
													
														Hygienické potřeby
													
												
	
													
														Ochranné krémy, repelenty
													
												
	
													
														Rychleschnoucí ručníky
													
												
	
													
														Cestovní a turistické lékárničky
													
												
	
													
														Moskytiéry
													
												
	
													
														Ostatní ochranné prostředky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kempinkový nábytek
										
											[image: Kempingový nábytek]

										
									
								

								
																				
													
														Kempingové stoly
													
												
	
													
														Kempingová křesla a židle
													
												
	
													
														Doplňky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							

						

					



					
						
							
	
		Stan Orbis II outdoorová hvězda

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Stan Orbis II outdoorová hvězda]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Lezení
					
				

				
					
						
							
							Lezení
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Lezecký hardware
										
											[image: Lezecký hardware]

										
									
								

								
									
											
													
														Karabiny
													
												
	
													
														Expresky
													
												
	
													
														Jistítka, kladky a brzdy
													
												
	
													
														Vklíněnce, friendy skoby, nýty
													
												



								

							


							
								
									
										Lana
										
											[image: Horolezecká a pracovní lana]

										
									
								

								
									
											
													
														Horolezecká lana
													
												
	
													
														Pracovní lana
													
												
	
													
														Ostatní lana
													
												
	
													
														Batohy na lano
													
												
	
													
														Příslušenství k lanům
													
												



								

							


							
								
									
										Sety pro lezení
										
											[image: Sety pro lezení]

										
									
								

								
									
											
													
														Ferratové sety
													
												
	
													
														Lezecké sety
													
												
	
													
														Jistící sety
													
												



								

							


							
								
									
										Sedáky a úvazky
										
											[image: Horolezecké sedáky a úvazky]

										
									
								

								
									
											
													
														Sedáky
													
												
	
													
														Prsní úvazky
													
												
	
													
														Celotělové úvazky
													
												
	
													
														Dětské úvazky
													
												
	
													
														Pracovní úvazky
													
												
	
													
														Ostatní úvazky
													
												



								

							


							
								
									
										Lezečky
										
											[image: Lezečky – boty na lezení]

										
									
								

								
																				
													
														Základní lezečky
													
												
	
													
														Výkonnostní lezečky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Smyčky a oka
										
											[image: Lezecké a pracovní smyčky a oka]

										
									
								

								
																				
													
														Lezecké smyčky, oka s daisy chain
													
												
	
													
														Kulaté smyčky
													
												
	
													
														Ploché smyčky
													
												
	
													
														Expresní smyčky na lezení
													
												
	
													
														Pracovní smyčky
													
												
	
													
														Ostatní smyčky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Helmy
										
											[image: Horolezecké a pracovní helmy]

										
									
								

								
																				
													
														Lezecké helmy
													
												
	
													
														Pracovní helmy
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Zimní lezecký hardware
										
											[image: Zimní lezecký hardware]

										
									
								

								
																				
													
														Mačky, nesmeky
													
												
	
													
														Cepíny, kladiva
													
												
	
													
														Šrouby do ledu
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Ostatní lezecké vybavení
										
											[image: Ostatní lezecké vybavení]

										
									
								

								
																				
													
														Magnézium, pytlíky
													
												
	
													
														Teleskopická šáhla
													
												
	
													
														Lezecké a ferratové rukavice
													
												
	
													
														Brýle na jištění
													
												
	
													
														Kartáče na chyty
													
												
	
													
														Krémy, balzámy a tejpovací pásky
													
												
	
													
														Bouldermatky
													
												
	
													
														Chyty, posilovací desky
													
												
	
													
														Slackline
													
												
	
													
														Ostatní doplňky k lezení
													
												
	
													
														Průvodce, mapy, knihy
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							

						

					



					
						
							
	
		Helma pro všechny lezecké aktivity

		
			Prohlédnout
		

	


	
		[image: Helma Skywalker]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Zimní sporty
					
				

				
					
						
							
							Zimní sporty
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Lyže, snowboard, sněžnice
										
											[image: Lyže, splitboard, snowboard, sněžnice]

										
									
								

								
									
											
													
														Skialpové lyže
													
												
	
													
														Freeride lyže
													
												
	
													
														Splitboardy
													
												
	
													
														Sněžnice
													
												
	
													
														Běžecké lyže
													
												
	
													
														Příslušenství k lyžím a splitboardům
													
												



								

							


							
								
									
										Lyžařské boty
										
											[image: Lyžařské boty - lyžáky]

										
									
								

								
									
											
													
														Skialpové boty
													
												
	
													
														Freeridové boty
													
												
	
													
														Boty na běžky
													
												
	
													
														Příslušenství k lyžákům
													
												



								

							


							
								
									
										Lavinové vybavení
										
											[image: Lavinové vybavení]

										
									
								

								
									
											
													
														Lavinové batohy
													
												
	
													
														Lavinové vyhledávače
													
												
	
													
														Lavinové lopaty
													
												
	
													
														Lavinové sondy
													
												
	
													
														Příslušenství k lavinovému vybavení
													
												



								

							


							
								
									
										Ostatní lyžařské vybavení
										
											[image: Ostatní lyžařské vybavení]

										
									
								

								
									
											
													
														Lyžařské brýle
													
												
	
													
														Helmy a chrániče
													
												
	
													
														Servisní materiál
													
												
	
													
														Vosky
													
												
	
													
														Vysoušeče bot a ohřívače
													
												
	
													
														Ostatní doplňky k lyžím
													
												



								

							


							
								
									
										Lyžařské hole a hůlky
										
											[image: Lyžařské hole a hůlky]

										
									
								

								
																				
													
														Skialp, freeride hole
													
												
	
													
														Hole na běžky
													
												
	
													
														Příslušenství k lyžařským holím
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Vázání na lyže a splitboardy
										
											[image: Vázání na lyže a splitboardy]

										
									
								

								
																				
													
														Skialpové vázání
													
												
	
													
														Freeridové vázání
													
												
	
													
														Vázání na splitboardy
													
												
	
													
														Vázání na běžky
													
												
	
													
														Příslušenství k vázání
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Stoupací pásy
										
											[image: Stoupací pásy - tulení pásy na skialpy]

										
									
								

								
																				
													
														Stoupací pásy na lyže
													
												
	
													
														Stoupací pásy na splitboardy
													
												
	
													
														Impregnace a vosky
													
												
	
													
														Příslušenství ke stoupacím pásům
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Zimní lezecký hardware
										
											[image: Zimní lezecký hardware]

										
									
								

							


							
								
									
										Saně
										
											[image: Saně - expediční a dětské]

										
									
								

							

						

					



					
						
							
	
		Výprodej lyží ZAG

		
			Vybavte se
		

	


	
		[image: Výprodej lyží ZAG]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
				
					Voda
					
				

				
					
						
							
							Voda
						
					


					
						
						Zavřít
					

					
						

							
								
									
										Paddleboardy
										
											[image: Paddleboardy]

										
									
								

								
									
											
													
														Samostatné plováky
													
												
	
													
														Sety paddleboardů
													
												



								

							


							
								
									
										Doplňky k plavidlům
										
											[image: Doplňky k plavidlům]

										
									
								

								
									
											
													
														Flosny a ploutvičky
													
												
	
													
														Sedačky a opěrky
													
												
	
													
														Ventily
													
												



								

							


							
								
									
										Pumpy a příslušenství
										
											[image: Pumpy a příslušenství]

										
									
								

								
									
											
													
														Pumpy
													
												
	
													
														Hadice
													
												



								

							


							
								
									
										Bezpečnost na vodě
										
											[image: Bezpečnost na vodě]

										
									
								

								
									
											
													
														Záchranné vesty
													
												
	
													
														Leashe a popruhy
													
												



								

							


							
								
									
										Plachty a křídla k paddleboardům
										
											[image: Plachty a křídla k paddleboardům]

										
									
								

							


							
								
									
										Pádla
										
											[image: Pádla]

										
									
								

							


							
								
									
										Oblečení a boty
										
											[image: Oblečení a boty na vodu]

										
									
								

								
																				
													
														Boty do vody
													
												
	
													
														Neopreny
													
												
	
													
														Plavky
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							


							
								
									
										Kajaky
										
											[image: Kajaky]

										
									
								

							


							
								
									
										Obaly a tašky
										
											[image: Vodácké obaly a tašky]

										
									
								

								
																				
													
														Lodní vaky
													
												
	
													
														Obaly na pádla
													
												


	
		
			
				Další kategorie
				Skrýt další kategorie
			
			
		
	

								

							

						

					



					
						
							
	
		Paddleboardy nyní až -20 %

		
			Prozkoumat
		

	


	
		[image: Paddleboardy nyní až -20 %]

	



						

							
								
									
									Dárkové poukázky
								
							
	
								
									
									Novinky
								
							
	
								
									
									Akce
								
							
	
								
									
									Výprodej
								
							
	
								
									
									Outlet
								
							
	
								
									
									Šetrné k přírodě
								
							


					

				

			
	
			
				
				Výprodej
			
		
	
			
				
				Outlet
			
		






	Horní menu


		Aktivity
	Blog
	Aktuality
	Kurzy a zážitky
	Lezecké stěny
	Prodejny
	Kontakty
	Věrnostní program
	Značky A-Z






	
		
			
				Porovnání je prázdné
			
		
	





	
		
			
			Oblíbené produkty 
		
	




										
											
												
													
													
														+420 734 793 038

														Po – Pá 8 – 16 h
													
												
											

										


									

								

							

						


	
		
			
				
				Vyhledávání
			
		

		
			
				
					
						
						Skrýt vyhledávání
					

					
					

					
						
						_searchBox_search
					
				


				

				
				


			

		


	




		
			
				
				Přihlášení
			
		


		
	
        

		Přihlášení


		

			

 






			
				E-mail: *

					
			





 






			
				Heslo: *

					
			





				
					Zapomněli jste heslo?
				


				
					Přihlásit se
				

			


			Ještě nejste zaregistrovaní?

			
				Nevadí, registrujte se zdarma právě teď.

				
					
						Registrovat
					
				

			

		

	



		








	
		
			
			Váš košík
			
		
	


	
		
			Váš košík

			
				
				Skrýt košík
			
		



		
							V košíku nemáte žádné produkty.

		

	




	
		
			
			Porovnání
			
		
	


	
		
			Porovnání

			
				
				Skrýt porovnání
			
		


		
							K porovnání nemáte vybrány žádné produkty.

		

	


					

					

				

			

			


		
				
						
					



/
		
			
				Blog
				

Blog

	

	
		

	TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: PÁNSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024

	
		
        4 minuty čtení
	

	8. 4. 2024, Luboš Vocásek



			
				
					
					Pokračovat na nové články
				
			

		



	
			
			

			[image: ]
	


	

	

	Nové články


	
			

	
		
			Jak prát merino oblečení – péče a údržba

			
				
				4 minuty čtení
			

			4. 4. 2024, Kateřina Ženíšková

		

		
			
				
				
				
				

				[image: Jak prát merino oblečení – péče a údržba]

			

			[image: ]

			
				[image: Jak prát merino oblečení – péče a údržba]
			

		

	


			

	
		
			TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024

			
				
				4 minuty čtení
			

			3. 4. 2024, Anna Řízková

		

		
			[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]


			[image: ]

			
				[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]
			

		

	


			

	
		
			NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice

			
				
				3 minuty čtení
			

			2. 4. 2024, René Kujan

		

		
			[image: NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice]


			[image: ]

			
				[image: NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice]
			

		

	


	





	
		Články podle témat


		
				
					
						
							
								
								Vše
							
					
				
	
					
						
							
								Outdoorové aktivity
							
					
				
	
					
						
							
								Testujeme
							
					
				
	
					
						
							
								Radíme
							
					
				
	
					
						
							
								Videa
							
					
				


		


		
			
				Aktivity:
				
					
					
					Treking a turistika
				
				
					
					
					Lezení
				
				
					
					
					Běhání
				
				
					
					
					Městská móda
				
				
					
					
					Via Ferrata
				
				
					
					
					Kempování
				
				
					
					
					Multisport
				
				
					
					
					Skialpinismus a lyžování
				
				
					
					
					Cyklistika
				
				
					
					
					Práce a rescue
				
			

		


		
			Filtrovat
		


	


	
		
		Vše


			

	
		TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: PÁNSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024

		

			[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: PÁNSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]


			[image: ]

			
				[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: PÁNSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]
			


			
				
				4 minuty čtení
			
		

		Ahoj všem! Tady Luboš, produktový manažer HUDY pro pánské oblečení. Vybral jsem pro vás několik zajímavých novinek z naší kolekce na jaro/léto 2024 rozdělených podle aktivit. Věřím, že si v tom každý najde to svoje, tak jako já.

		8. 4. 2024, Luboš Vocásek

	


	
		Jak prát merino oblečení – péče a údržba

		

			[image: Jak prát merino oblečení – péče a údržba]


			[image: ]

			
				[image: Jak prát merino oblečení – péče a údržba]
			


			
				
				4 minuty čtení
			
		

		Snad každý, kdo si rád zasportuje, má v šatníku alespoň jeden kousek z vlny merino. A co si budeme povídat, kdo si jednou obleče merino, většinou nezůstane jen u jednoho trika. A není se čemu divit. Oblečení z merino vlny zkrátka nabízí skvělé funkční vlastnosti. Ale jak se o takové oblečení vlastně starat? Jak prát merino, jak jej sušit, žehlit, udržovat či skladovat? To si řekneme v tomto článku.

		4. 4. 2024, Kateřina Ženíšková

	


	
		TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024

		

			[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]


			[image: ]

			
				[image: TIPY NAŠICH PRODUKŤÁKŮ: DÁMSKÁ KOLEKCE JARO/LÉTO 2024]
			


			
				
				4 minuty čtení
			
		

		Tipy produktových manažerů HUDYsportu na nové kousky z kolekce jaro/léto 2024, tentokráte pro dámy, ženy a dívky. 

		3. 4. 2024, Anna Řízková

	


	
		NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice

		

			[image: NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice]


			[image: ]

			
				[image: NEMO Equipment – pro nás novinka, v Americe stálice]
			


			
				
				3 minuty čtení
			
		

		Americký výrobce NEMO je na českém trhu stále ještě trochu nováčkem. I tak si ale stihl dobýt významné postavení v povědomí naší odborné, outdoorové veřejnosti třeba svými karimatkami. Ve skutečnosti NEMO žádný nováček už dávno není. Ve své domovině značka oficiálně existuje od roku 2004 a z původní „garážovky“ a doslova „one-man-show“ se vypracovala ne na největší, ne na nejbohatší, ale přesto na nejprodávanější značku svého segmentu na americkém trhu. Kdo stojí za NEMO? A stojí jeho výrobky opravdu za to?!

		2. 4. 2024, René Kujan

	


	
		REPORTÁŽ: Millet Steep Camp 2024 – drsná krása hor

		

			[image: REPORTÁŽ: Millet Steep Camp 2024 – drsná krása hor]


			[image: ]

			
				[image: REPORTÁŽ: Millet Steep Camp 2024 – drsná krása hor]
			


			
				
				6 minut čtení
			
		

		„Our contest to participate in the Millet x Polartec STEEP CAMP is over, the winners have been selected and congratulations, you are one of them!“ Touto větou to vše začalo. Málokdy někde soutěžím a snad nikdy jsem nic hodnotného nevyhrál, až na tombolu na mysliveckém plese. Teď se na mě však štěstí usmálo a byl jsem vybrán jako výherce přes HUDYsport. Steep skiing camp v Chamonix, pro dva, s guidama. 

		27. 3. 2024, Alena a Jan Špičkovi

	


	
		Mé cesty na dalekou Rus

		

			[image: Mé cesty na dalekou Rus]


			[image: ]

			
				[image: Mé cesty na dalekou Rus]
			


			
				
				7 minut čtení
			
		

		Tentokrát se s námi dobrodruh Dalibor Beneš podělí o své zážitky z cest na Sibiř. Možná máte pocit, že na Sibiř se jezdí nedobrovolně a za trest, případně za nevhodné politické názory, ovšem najdou se i jedinci s tak hypertrofovaným smyslem pro dobrodružství, že se tam vydají dobrovolně, a navíc v zimě. Toto je příběh jednoho z nich. 

		21. 3. 2024, Dalibor Beneš

	

			




		

				1
				
					2
				
				
					3
				
				
					4
				
				
					5
				
				
					6
				
				
					7
				

		…
		
			197
		
	

	
		
		Další stránka
	




	

	



			


	

	

	
		Aby web šlapal jak pohorky z Hudy

		(souhlas s cookies)


		Proč potřebujeme váš souhlas? Například k tomu, abychom si pamatovali, co máte v košíku, abyste snadno zjistili stav objednávky a nemuseli se pokaždé přihlašovat, abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou.

		Děkujeme, k vašim datům se budeme chovat slušně. Zásady použití cookies


		
			
				
					Přijmout vše
				
			
			
				
					Podrobné nastavení
					
				
			
		

	


	
		Jednotlivé souhlasy


			
				
					Technické
 aby naše stránky správně fungovaly
				
				Vždy aktivní
			
	
				
					
					
					
						Statistické
 abychom věděli, co na webu děláte a co máme zlepšovat
					
				
			
	
				
					
					
					
						Marketingové
 abychom vás neobtěžovali nevhodnou reklamou
					
				
			



		
			
				
					Přijmout vybrané
				
			

			
				
					Přijmout vše
				
			
		


	




	






			


	
		
		
			
				
				29 prodejen HUDY v ČR

				
					Mapa prodejen
				
			

		


		
			
				
				Tel. +420 734 793 038

				
					E-mail objednavky@hudy.cz
				
			

		


		
			
				
				Sledujte nás:


				
					
						
						Facebook
					
					
						
						Instagram
					
					
						
						YouTube
					
				
			

		



	
	
		
			
				
				Novinky na e-mail
			
		

		



			
				
					

					
						Odeslat
					
				
			

		


		
			Přihlášením souhlasíte se zpravováním osobních údajů dle znění souhlasu.
		


		Prosím nevyplňujte!



		
	




	






	Menu v patičce


	
		
			Vše o Hudy
		


			
					O společnosti
				
	
					Etický kodex
				
	
					Whistleblowing
				
	
					Značky A-Z
				
	
					Ambasadoři
				
	
					Podporujeme
				
	
					Kariéra
				
	
					Dotace EU
				
	
					Blog
				


	
	
		
			Pro zákazníky
		


			
					Věrnostní program
				
	
					Partnerské slevy
				
	
					Obchodní podmínky
				
	
					Reklamační řád
				
	
					Způsoby dopravy
				
	
					Způsoby platby
				
	
					Ochrana osobních údajů
				


	
	
		
			Poradna
		


			
					Ke stažení
				
	
					Zeptejte se
				


	
	
		
			Služby
		


			
					Pojištění Alpenverein
				
	
					Půjčovny vybavení
				
	
					Skialp servis
				
	
					Pereme a impregnujeme
				
	
					Dárkové poukázky a šeky
				


	

	
		
			Kontakty
		


			
				Prodejny
			
	
				E-shop
			
	
				Centrála a sklad
			
	
				Rychlý dotaz
			


	




	Vytvořila společnost PeckaDesign




			

			

		








		
		

		



	